PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L M S

INDICAÇÃO Nº 2836/2025

Assunto: Notificação do proprietário do terreno localizado ao lado da residência de nº 299 da Rua

Príncipe Gastón D’eu, no Parque dos Príncipes, para a realização de limpeza e fechamento

do imóvel.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à notificação do proprietário do terreno

localizado ao lado da residência de nº 299 da Rua Príncipe Gastón D’eu, no Parque dos

Príncipes, para a realização de limpeza e fechamento do imóvel. Foto em anexo.

O local vem sendo utilizado como ponto de descarte irregular de lixo,

causando assim aos vizinhos, a convivência com mau cheiro e aparecimento de insetos

peçonhentos e roedores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2836/2025 – Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L M S